[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

 муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ

от    26   мая   2021 года                               № 96
	Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории  МО Громовское сельское  поселение

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение, Совет муниципального образования Громовское сельское поселение
                                                           РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории МО Громовское сельское поселение.
2. Решение Совета депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 167 от 29.11.2013 г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории  МО Громовское сельское  поселение» считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Красная звезда», официальном сайте http://www.admingromovo.ru.
4. Контроль за исполнением возложить на постоянно действующую комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунального хозяйства и сельскому хозяйству.

Глава МО

Громовское сельское поселение                                                             Л.Ф. Иванова

Исп. Алексеева С.В.  – тел. 99-471

Разослано: дело – 2
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/sovet_deputatov/
[image: image1]